
UCHWAŁA NR 4/I/2024 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz w związku z § 24 ust. 1 pkt. 1 Statutu 
Gminy Lesznowola uchwalonego uchwałą Nr 318/XXVIII/2020 z dnia 24 września 
2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lesznowola (Dz. Urzęd. Woj. Maz. 
poz. 10236) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjna w następującym składzie: 

1) Adamiak Grzegorz 

2) Augustyniak Sylwester 

3) Hyży Dorota 

4) Muranowicz Agnieszka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD6AB071-65FA-4B20-B0CD-EA87753C48A5. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

oraz § 24 ust. 1 pkt. 1 Statutu Gminy Lesznowola istnieje obowiązek 

powołania przez Radę Gminy Komisji Rewizyjnej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD6AB071-65FA-4B20-B0CD-EA87753C48A5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 4/I/2024 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


